[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №38/8
О внесении изменений в решение

      от 28 марта 2019 года
Совета депутатов городского округа Зарайск

Московской области от 23.11.2017 №11/9

«О  структуре администрации

городского округа Зарайск»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2018г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Зарайск Московской области,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 23.11.2017 №11/9 «О структуре администрации городского округа Зарайск»( в редакции решения от 22.11.2018 №30/11, от 31.01.2019 №36/7) , изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящая структура администрации городского округа Зарайск вступает в силу с 01 апреля 2019 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru